
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Выльгортская средняя общеобразовательная 

школа №2» им. В.П.Налимова

ПРИКАЗ

от 26 января 2024 года № 43

с.Выльгорт

Об отмене приказа № 341 от 12 августа 2023 года.

На основании Постановления администрации муниципального района 

«Сыктывдинский» Республики Коми № 10/1724 от 31 октября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Отменить приказ № 341 от 12 августа 2023 года об утверждении Положения о 

компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту 

использования отпуска и обратно по муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению «Выльгортская средняя общеобразовательная школа 

№2» имени В.П.Налимова.

П.2. При оплате проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно 

работникам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2» имени В.П.Налимова 

руководствоватьея Постановлением администрации муниципального района 

«Сыктывдинский» Республики Коми № 10/1724 от 31 октября 2023 года «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального района «Сыктывдинский» 

Республики Коми от 6 июня 2022 года «О мерах по реализации решения муниципального 

района «Сыктывдинский» от 24 декабря 2012 года №19/12-7 «О гарантиях и 

компенсациях для лиц , проживающих в районах Крайнего Севера и приравненным к ним 

местностях, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета 

муниципального района «Сыктывдинский».

П.З. Контроль исполненщ данного приказа оставляю за собой.
с П

Директор шкбдыi f / ' T i l ’ 1 о / / ^  1̂ ^  Р.С.Торлопова


		2024-01-31T09:23:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА




